莆建协〔2023〕41号

关于第二届工程质量专家库
第二次增补专家成员的通知

各会员单位及相关人士：
根据为了凝聚建设系统的人才，充分发挥行业协会的技术优势，更好地为建设行政主管部门建言献策，为会员单位提供质量、安全、技术方面的咨询、指导等服务，提升我市优质工程“壶山杯”奖评审的客观性、公正性，更好地发挥协会桥梁和纽带的作用。根据《关于组建第二届工程质量专家库的通知》（莆建协〔2021〕31号）文件规定，经研究决定，对第二次增补莆田市建筑业协会第二届工程质量专家进行推荐登记。
2020年12月7日聘任的7位工程质量专家（详见《关于聘任林杰等7位同志为工程质量专家（第三批）的通知》（莆建协〔2020〕40号））聘期将至，有意愿的专家请申请推荐登记。聘任年限未到的专家，继续聘用至聘任期满，聘任期满后需重新申请推荐登记方可入库。现将有关事项通知如下：
一、申报时间：2023年11月14日至2023年12月10日
二、申请专家的条件：详见《关于组建第二届工程质量专家库的通知》（莆建协〔2021〕31号），其中第一条第三款要求，计算从事专业任职年限和职称批准日期统一截止至2023年12月31日。
 三、收件地点：莆田市建筑业协会秘书处
     地址：莆田市城厢区荔华东大道999号九龙小区B栋办公楼18楼1805室秘书处二
4、 联系方式：
办公室电话：0594-2721279 、庄友芳13599008308
附件：莆田市建筑业协会工程质量专家入库申请表

                                 莆田市建筑业协会
                                 2023年11月14日

附件：
[bookmark: _GoBack]莆田市建筑业协会工程质量专家入库申请表
	姓 名

	性 别

	出生
年月

	二寸近照
粘贴处

	学 历

	专 业

	政治
面貌

	技 术职 称

	现 任职 务

	工作
年限

	工 作
单 位

	联 系
地 址

	身份证
号码

	电 话

	手机

	Email

	申 报
类 别
	□1.房建专业；□2.市政专业；□3.安装专业

	主要工作经历和业绩：

	本人承诺：以上内容（含附件）为本人提供，保证真实有效。签名：

	工作单位意见：

年    月    日（公章）
	协会秘书处意见：

 年    月    日（公章）

说明：1、“主要工作经历和业绩”重点填写近15年来的有关情况，若写不下，可另附纸；2、毕业证书、职称、身份证、受过奖励等资料（复印件需盖章）作为附件，并提供原件核对。3、提供二寸彩色近照2张。一张粘贴于照片粘贴处，另一张点粘于右上角。